
報道関係者各位

一蘭新宿歌舞伎町店
4/14（木）10 時オープン

2016年3月22日

2020年の東京オリンピックを控え、新宿駅周辺も近年、目覚ましい勢い
で再開発が進んでおります。歌舞伎町もその中の一つで、ホテルや複合
施設の建設が著しいエリアです。オープンから今年で7年目を迎える新宿
中央東口店には、おかげさまで連日行列ができ、大変賑わう店舗です。
ご来店くださるお客様は様々で、開店当初より通ってくださる常連のお客
様、店舗近隣にお勤めのお客様、新宿でのショッピングの合間にお越しく
ださるお客様。さらに、近年ではアジア圏を中心に海外のお客様も急増して
おり、暖簾やシンボルマークの前でお写真を撮られるなど、都内の食の観光
名所としても注目いただいております。
“日本一の繁華街”で一人でも多くのお客様に、心おきなく本物のとんこつ
ラーメンをお召し上がりいただくため、これまで以上に「味」と「味わうこと」に
こだわった商品とサービスをご提供してまいります。

天然とんこつラーメン専門店一蘭を運営する株式会社一蘭（創業:昭和35年／本社:福岡県福岡
市博多区／代表取締役社長:吉冨 学／http://www.ichiran.co.jp ）はこの度、4月14日（木）午前
10時に新宿歌舞伎町店をオープンいたします。場所はJR新宿駅東口から徒歩5分。B１Fは一蘭
おなじみの「味集中カウンター」が25席。１Fはおみやげ販売所を飲食スペースから独立させ
て設けており、都内の店舗の中では特徴的な作りとなっております。尚、新宿エリアでは新宿
中央東口店に続き、2店舗目の出店です。

連日賑わう新宿中央東口店

日本一の繁華街・新宿に2店舗目

味集中カウンターは25席

（写真は渋谷スペイン坂店）

新宿歌舞伎町店外観イメージ



店舗概要

■店舗名 天然とんこつラーメン専門店一蘭 新宿歌舞伎町店

■ｵｰﾌﾟﾝ日 2016年4月14日(木) 午前10時

■住所 東京都新宿区歌舞伎町1-17-10 1F・B1F

■アクセス JR新宿駅 東口から徒歩5分

■営業時間 10:00～翌6:00／年中無休

■席数 25席

■ご提供メニュー

・天然とんこつラーメン(創業以来)

・釜だれとんこつ焼き豚皿

・抹茶杏仁豆腐 他

■店舗面積 総面積約35坪

お品書き

■天然とんこつラーメン（創業以来） 790円

臭みが全くないとんこつスープに、一蘭特製生麺と、唐辛子を基本に30種類以上
の材料を調合し熟成させた「秘伝のたれ」がからみ、深い味わいを醸し出します。
現在では博多ラーメンの定番スタイルとなった、ラーメンの真ん中に赤いたれを浮
かべる手法は一蘭が元祖です。天然コラーゲンがたっぷりと含まれる上、世界初
「トランス脂肪酸ゼロ」の体にも優しいラーメンです。

■釜だれとんこつ焼き豚皿 490円

一蘭 天神西通り店限定の「釜だれとんこつラーメン」にのっている大人気の
チャーシューで、おつまみにぴったりな一皿です。
脂がのったやわらかい豚バラ肉からあふれ出す肉汁と、のりの風味は相性抜群。
旨味が口いっぱいに広がります。
さらに、一蘭特製「赤胡椒」をふりかけることで、肉の甘みと旨味がさらに引き立
ちます。

■抹茶杏仁豆腐 390円

抹茶の緑、クコの実の赤、容器の黒と一蘭の企業カラーでもある配色は見た目
にも美しい逸品です。プルプルとした食感が特長の抹茶杏仁に、深いコクと風味
を凝縮した抹茶ソースをかけてお召し上がりください。
味わい豊かな香りをもつ福岡県八女産の抹茶を贅沢に使用したプレミアムなデ
ザートです。



【リリースに関するお問い合わせ・取材のご依頼は以下までご連絡ください】

株式会社一蘭 東京オフィス 広報担当 三浦

ＴＥＬ：03-5464-2015／080-9245-8394(三浦) ＭＡＩＬ：pr@ichiran.co.jp

■日時 ：2016年3月31日(木) 11:00～ (受付10:45～)

■場所 ：一蘭 新宿歌舞伎町店

〒160-0021 東京都新宿区歌舞伎町1-17-10 1 F・B1F 

当日はご返答くださった方のみご招待させていただきます。

お越しくださる際は、事前に本紙申込書にご記入の上、3月25日（金）17:00までにメール

またはFAXにてご返信くださいますようお願い申し上げます。参加が確定された方には、後日改めて

ご連絡いたします。

写真撮影などについてご要望がございましたら、別途ご連絡ください。

■返信先：株式会社一蘭 東京オフィス 広報担当 三浦宛

メールアドレス：pr@ichiran.co.jp／FAX：03 – 5464-2016

一蘭 新宿歌舞伎町店 プレス向け内覧会 概要

出欠
○をお付けください

参加 ・ 不参加

貴社名

ご出席者
部署・お役職 ご芳名

部署・お役職 ご芳名

部署・お役職 ご芳名

部署・お役職 ご芳名

ご住所

〒

TEL － －

E-mail

◆NEWS RELEASE◆ 新店オープン情報

報道関係者各位

mailto:pr@ichiran.co.jp

